
COMUNE DI BUSSETO
Provincia di Parma

Prot. N. 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Originale N. 22 del 06/07/2009

OGGETTO: REGOLAMENTO PER L’ASSEGNAZIONE DEGLI ALLOGGI DI 
EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - MODIFICAZIONI ED 
INTEGRAZIONI. RINVIO

 L'anno duemilanove, addì sei del mese di  luglio alle ore 21.00, nella Sala Consiliare del 
Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, 
si è riunito sotto la presidenza del Dr. Luca Laurini  il Consiglio Comunale.

N. Cognome e Nome P A N. Cognome e Nome P A

1 LAURINI Dr. Luca SI 10 CARRAGLIA Enzo SI

2 PUDDU Pier Paolo SI 11 CATELLI Gianluca SI

3 TESTA Gilberto SI 12 LAVEZZINI Enrica SI

4 GAMBAZZA Maria Giovanna SI 13 BOTTAZZI Ilaria SI

5 TALIGNANI Carla SI 14 PISARONI Daniele SI

6 GENUA Fabrizio SI 15 MICHELAZZI Lamberto SI

7 FRATTI Salima SI 16 LEONI Gianarturo SI

8 PASSERA Maurizio SI 17 DONATI Giuseppe SI

9 CONCARI Luca SI

 PRESENTI:    13             ASSENTI:    4

Partecipa  il Il Segretario Comunale Granelli Dr.ssa Roberta
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a 
trattare l'argomento di cui in oggetto.



OGGETTO: REGOLAMENTO PER L’ASSEGNAZIONE DEGLI ALLOGGI DI 
EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - MODIFICAZIONI ED 
INTEGRAZIONI. RINVIO

IL CONSIGLIO COMUNALE

 

DATO ATTO che il Consigliere Leoni ha presentato in corso di seduta Emendamenti al 
Regolamento in oggetto, come da verbale di seduta;

UDITO comunque  l'intervento dell'Assessore ai Servizi Sociali,  Sig.ra Maria Giovanna 
Gambazza, che illustra brevemente il contenuto della proposta di deliberazione inerente 
quanto in oggetto, come da verbale di seduta;

UDITO altresì il breve intervento del Sindaco-Presidente che propone, in accordo con 
l'Assessore Gambazza, il rinvio della discussione del punto all'odg riguardante il 
Regolamento di cui sopra, al fine di consentire al Responsabile del Servizio interessato 
ed all' Assessore di riferimento una compiuta disamina degli emendamenti presentati;        

SENTITI,  in proposito, i commenti e le osservazioni critiche dei Consiglieri intervenuti 
alla discussione, come da verbale di seduta;    

CON VOTI unanimi favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge da n.° 13 
(tredici) Consiglieri presenti e votanti (Assenti i Consiglieri Genua, Puddu, 
Bottazzi e Pisaroni),    

DELIBERA

1) DI RINVIARE ad un prossimo Consiglio Comunale  per le motivazioni espresse in 
narrativa, la discussione del punto all'odg in oggetto.
          



Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
Dr. Luca Laurini

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Granelli Dr.Ssa Roberta

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
[X] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il : 10 luglio 2007 ed 
ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Il Segretario Comunale
 Granelli Dr.ssa Roberta

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione:

[ ] è divenuta esecutiva il _______________ ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T. U. - D. Lgs. 18 agosto 
2000 n. 267 s.m.. 


